平成２２年２月１２日
於
府中市役所

平成２２年第１回

府中市教育委員会臨時会会議録

（非公開会議）

府中市教育委員会

 - 1 -

平成２２年第１回府中市教育委員会臨時会会議録

１ 開 会  平成２２年２月１２日（金）
       午後４時３５分
  閉 会  平成２２年２月１２日（金）
       午後５時 ３分
２ 会議録署名員
       委 員 北 島 章 雄
       委 員 糸 満 純一郎
３ 出席委員
  委員長 久 芳 美惠子  委員長職務代理者 崎 山   弘
  委 員 谷 合 隆 一  委      員 北 島 章 雄
  教育長 糸 満 純一郎
４ 欠席委員
  なし
５ 出席説明員
  教育部長兼指導室長  酒 井   泰
  教育部次長兼総務課長 髙 橋 脩 二
６ 教育委員会事務局出席者
  総務課係長      田 中 啓 信
  総務課主任      山 本 正 芳

 - 2 -

議 事 日 程
第１ 会議録署名員選定について

第２ 会期決定について

第３ 議 案
 第４号議案 府中市立学校長及び副校長の任命内申について

第４ その他

 - 3 -

 - 4 -

午後４時３５分開会
○委員長（久芳美惠子君） ただいまより、平成２２年第１回府中市教育委員会臨時会を開会

いたします。
                    ◇
○委員長（久芳美惠子君） 会議録署名員の選定は、北島委員と糸満委員にお願いします。
                    ◇
○委員長（久芳美惠子君） 会期は本日１日とします。
                    ◇
○委員長（久芳美惠子君） 本日の第４号議案は、人事案件ですので、非公開扱いとしてよろ

しいでしょうか。

（「はい」の声あり）
非公開会議ですので、会議録及び関係資料は非公開といたします。

                ◇
◎第４号議案 府中市立学校長及び副校長の任命内申について

（非公開会議により非公開）
○委員長（久芳美惠子君） それでは、平成２２年第１回府中市教育委員会臨時会を閉会いた

します。

               ◇
午後５時 ３分閉会